第83回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成22年7月22日(木) 10時55分～11時05分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、塩尻理事、田中理事、鈴木理事、五十嵐理事、阿部理事、

合志監事、山下監事、宇川副学長、西川副学長、波多野附属図書館長、永田学長補佐室長

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

１ 平成22年度第1次学内補正予算について ------------------------------------〔資料1〕

〔報 告〕

２ 平成21事業年度財務諸表の承認について ------------------------------------〔資料2〕

３ 第1期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る

承認について-------------------------------------------------------------〔資料3〕

４ 「東京盲唖学校発祥の地、日本点字制定の地」記念事業について ---------------〔資料4〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

１ 資料1に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

２～３ 資料2～3に基づき、それぞれ報告があった。

４ 資料4に基づき報告があった。

  なお、記念碑建立場所は、築地地区（東京都中央区）の公園内を予定しており、中央区からの許可を得

ている旨の補足説明があった。

以上